S8802MP10NF Details PDF
Hak Cipta © 2020 Pengedar yang boleh dipercayai komponen elektronik
E-mel: Info@infinity-electronic.com
Alamat: 17F, Bangunan Komersil Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Laird Technologies - Antennas S8802MP10NF Pembekal Laird Technologies - Antennas Pengedar Laird Technologies - Antennas
Laird Technologies - Antennas
Imej mungkin perwakilan. Lihat spesifikasi untuk butiran
produk.
NOMBOR BAHAGIAN S8802MP10NF
PENGELUAR Laird Technologies - Antennas
PENERANGAN RF ANT 920MHZ PANEL CAB CHAS MT
STATUS STATUS PERCUMA / ROSH STATUS Memimpin percuma / RoHS Compliant
KUANTITI TERSEDIA 5666 pcs
LEMBARAN DATA
VSWR 2
PENAMATAN Cable (254mm) - N Female
SIRI -
KEMBALI KERUGIAN -
POWER - MAX 10W
PEMBUNGKUSAN Bulk
BILANGAN BANDS 1
PEMASANGAN JENIS Chassis Mount
TAHAP SENSITIVITI LEMBAPAN (MSL) 1 (Unlimited)
STATUS STATUS PERCUMA / ROSH STATUS Lead free / RoHS Compliant
PERLINDUNGAN INGRESS -
KETINGGIAN (MAX) 1.500" (38.10mm)
GAIN 2dBi
JARAK FREKUENSI 880MHz ~ 960MHz
KEKERAPAN KUMPULAN UHF (300 MHz ~ 1 GHz)
KEKERAPAN (CENTER / BAND) 920MHz
CIRI-CIRI -
PENERANGAN TERPERINCI 920MHz GSM Panel RF Antenna 880MHz ~ 960MHz 2dBi Cable (254mm) - N Female Chassis Mount
APLIKASI GSM
ANTENNA JENIS Panel
S8802MP10NF
Nombor Bahagian: S8802MP10NF
Pengilang / jenama: Laird Technologies - Antennas
Penerangan Produk RF ANT 920MHZ PANEL CAB CHAS MT
Helaian data:
Status RoHS Memimpin percuma / RoHS Compliant
Keadaan Stok 5666 pcs stock
Kapal Dari Hong Kong
Cara Penghantaran DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
S8802MP10NF.pdf
PERMINTAAN UNTUK SEBUT HARGA
Spesifikasi S8802MP10NF
S8802MP10NF.pdf
Tag berkaitan
Produk Berkaitan
S888SLP12NF
Pengilang:  Laird Technologies - Antennas
Penerangan:  RF ANT 920MHZ PANEL CAB CHAS MT
Dalam stok:  3127 pcs
RFQ
S765N-915
Pengilang:  Nearson
Penerangan:  RF ANT 915MHZ DOME N MALE PAN MT
Dalam stok:  2106 pcs
RFQ
S88E-40
Pengilang:  Swanstrom Tools
Penerangan:  CUTTER OVAL SLIM SUPER FLSH
Dalam stok:  1601 pcs
RFQ
S888P12NF
Pengilang:  Laird Technologies - Antennas
Penerangan:  RF ANT 920MHZ PANEL CAB CHAS MT
Dalam stok:  5543 pcs
RFQ
S8803B
Pengilang:  Laird Technologies - Antennas
Penerangan:  RF ANT 920MHZ WHIP STR CABLE
Dalam stok:  907 pcs
RFQ
S88E
Pengilang:  Swanstrom Tools
Penerangan:  CUTTER OVAL SLIM SUPER FLSH
Dalam stok:  1383 pcs
RFQ
DELTA19/X/SMAM/RP/S/35
Pengilang:  Siretta
Penerangan:  RF ANT 2.4GHZ WHIP STR MALE 18MM
Dalam stok:  10643 pcs
RFQ
MA203W.AB.002
Pengilang:  Taoglas
Penerangan:  RF ANT 850MHZ/900MHZ MOD CABLE
Dalam stok:  3218 pcs
RFQ
S888HVP12NF
Pengilang:  Laird Technologies - Antennas
Penerangan:  RF ANT 900MHZ PANEL CAB CHAS MT
Dalam stok:  6287 pcs
RFQ
S88818
Pengilang:  Hammond Manufacturing
Penerangan:  BOX STEEL BLACK 10"L X 8"W
Dalam stok:  4984 pcs
RFQ
S88E-80
Pengilang:  Swanstrom Tools
Penerangan:  CUTTER OVAL SLIM SUPER FLSH
Dalam stok:  1278 pcs
RFQ
S8800B
Pengilang:  Laird Technologies - Antennas
Penerangan:  RF ANT 920MHZ WHIP STR CABLE
Dalam stok:  1309 pcs
RFQ